PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 123/2019

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, que viabilize
através da secretaria competente, o reparo na iluminação pública na Rua Frei Cristóvão, nº 50, Bairro
São Cristóvão.

 JUSTIFICATIVA

A INDICAÇÃO é justa uma vez  que a  lâmpada do poste do referido número encontra-se danificada e
vem trazendo transtorno aos moradores e a todos que trafegam por aquela região.

Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo votos da mais elevada estima e
consideração.

 Sala das Sessões, 19 de Março de 2019

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1553194821